

VUOSIKERTOMUS 2010

JÄSENISTÖ

Yhdistyksessä oli kauden lopussa 133 jäsentä. Kauden aikana uusia jäseniä liittyi 4 ja erosi 4.

Poisnukkuneet: Ossi Mälkiäinen.

Jäsenmäärän muutos – 1 edelliseen.

HALLITUS

Puheenjohtaja	Jouni Laurikainen
Varapuheenjohtaja	Otso Tolvanen
Taloudenhoitaja	Tommi Kanerva
Sihteeri	Sirkku Heikkilä
Koulutuspäällikkö	Juha Rauta
Kerhomestari	Timo Ruhanen
Tiedotusvastaava	Pertti Katajamäki

Hallituksen kokoukset

Hallitus kokoontui toimintakaudella 9 kertaa

Joulukuu	07.12.2009
Tammikuu	13.01.2010
Helmikuu	10.02.2010
Maaliskuu	10.03.2010
Huhtikuu	14.04.2010
Toukokuu	26.05.2010
Elokuu	25.08.2010
Syyskuu	29.09.2010
Lokakuu	27.10.2010

KUUKAUSIKOKOUKSET

Tammikuu 13.01.2010, Holvi Saunat, jäseniä 16, isäntänä SK-Tuote Oy.

Helmikuu 10.02.2010, Holvi Saunat, jäseniä 16, isäntänä Taniplan Oy.

Maaliskuu 10.03.2010, **kevätkokous**, Holvi Saunat, jäseniä 10, isäntä Tour & Andersson Oy

Huhtikuu 14.04.2010, Holvi Saunat, jäseniä 15, isäntänä Ahlsell Oy.

Syyskuu 08.09.2010, Holvi Saunat, jäseniä 14, isäntänä Uponor Oy.

Lokakuu 13.10.2010, Holvi Saunat, jäseniä 19, viini- ja juustokurssi.

Marraskuu 10.11.2010, **syyskokous**, Holvi Saunat, jäseniä 17, isäntänä FläktWoods Oy.

TIEDOTTAMINEN

Jäsenistölle tiedottaminen on tapahtunut jäsentiedotteiden- ja kotisivujen sekä SuLVINET:in kautta. Jäsentiedote on ilmestynyt ennen kutakin kuukausikokousta.

Jäsentiedote joka on samalla kokouskutsu, myös sääntömääräisten kokousten (syys- ja kevätkokous) kutsu, on lähetetty jäsenille sähköpostina .

KOTISIVUT

KoLVIn kotisivujen laatisemisesta ja niiden ylläpidosta on vastannut toukokuun alusta Jari Kokkinen . Vuoden aikana kävijämäärä kotisivuilla on ollut 537 käyntiä.

TOIMIKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA

Liikunta ja Saariselkä

Pilkkiottelu SaSeLVI – KoLVI- MiLVI järjestettiin **27.3.2010 Punkaharjulla**

Harjunportissa. Osanottajia yhteensä 17 ja KoLVIlaisia mukana 4.

Joukkuekilpailun voitti jälleen kerran MiLVI 3790 gr:n kalasaaliilla, SaSeLVI oli toinen 3540 gr ja KoLVI kolmas 2020 gr. Matti Kuparinen oli hienosti kolmas henkilökohtaisessa kilpailussa.

Saariselkä Symposium

Toimikunta **Pertti Hatvala ja Vesa Hämäläinen**

Koulutustilaisuus Saariselällä pidettiin vkolla 49. Tukikohtana jälleen perinteinen Vahtamapää maja. Matka toteutettiin Kari Aallon matkailuautolla. Lentomatkalaisista osa joutui turvautumaan VR-junakyytiin. Lentolakosta johtuen myöskään muutama luennoitsija ei päässyt paikalle.

Viikon ohjelma koostui perinteisesti luennoista sekä hiihtoa / ulkoilua. Olosuhteet niin lumitilanteen että sään puolesta oli hyvät. Itsenäisyyspäivää vietimme 12 matkalaisen (10 yhdistyksen jäsentä) sekä paikallaollien luennoitsijoiden kanssa kahvitilaisuuden merkeissä. Juhlinta jatkui tiistaina Asko Myllylän 50-vuotispäivillä. Asko kävi hiihtämässä alkajaisiksi ikävuosilenkin eli 50 km .Päivä huipentui majan takkatuvassa vietettyihin syntymäpäiväjuhliin.

Perinteikäs savusauna Kiilopäällä oli myös viikon ohjelmassa.

Matkan toteutumisesta kuuluu suurkiitos meidän luennoitsija yhteistyökumppaneille sekä kuljetuksesta vastaavalle Kari Aallolle.

Luennoitsijoina;

Ourex Oy Jari Seppälä

Vallox Oy Mika Koisio

Intervent Oy Jorma Stenvik (Jari Parkila ei päässyt lentolakko)

Högfors GST Oy Asko Myllylä

Chiller Oy Jukka Mentula (ei päässyt lentolakko)

Oy Grundfos Pumput Ab Mikael Strandell (ei päässyt lentolakko)

Vapaa-aika

Toimikunnan vetäjänä **Pertti Katajamäki**.

Koko perheen laskettelumatka tehtiin Jämsän Himokselle **13.3.2010** . Osallistujia oli yhteensä 20 ja aurinkoinen sää suosi hiihtäjiä.

Yhdistyksen **Kesäretki- ja Gofmatka** vietettiin risteillen **Lappeenrannasta Viipuriin 24-25.7.2010** . Osallistujia oli yhteensä 35 ja retki sai runsaasti kiitosta.

KoLVI:n Golf-mestaruuskisaan osallistui 10 golfaria . Vuoden 2010 **KoLVI:n**

Golfmestaruuden voitti **Pentti Juutilainen**, toiseksi tuli **Mika Pullinen** ja **Juha Wallius** oli kolmas.

SuLVI:n LVI-Golffiin 03.09.2010 osallistuivat Risto Aalto, Heimo Lehkonen ja Marko Pirinen. Marko Pirisen sijoitus oli 9, Kaksi muuta herraa olivat lähinnä ”täytemiehinä”

Yhdistyksen pikkujoulua vietettiin Sokos Hotelli Vaakunassa Kouvolaissa **19.11.2010**. Joululounas ja esitys nautittiin Mielakka kabinetissa ja iltaa jatkettiin Marilynissa. Osallistujia yhteensä 8 jäsentä aveceineen..

Opintomatka

Kevään opintomatka Turkkiin ei toteutunut vähäisen osanottajamäärän vuoksi.

Koulutus

Koulutuspäällikkö **Juha Rauta**

Viini- ja juustokurssi järjestettiin 13.10.2010 kuukausikokouksen yhteydessä.

Kouluttajana **Jussi Soini Vinetum Oy**.

Osallistujia yhteensä 19.

LVI-viesti

LVI-viestitoimikunnan vetäjänä sekä lehden päätoimittajana toimi **Otso Tolvanen**.

Toimikunnan aloituspalaveri oli 13.10.2010 ja sen jälkeen kokoontui 2 kertaa.

LVI-viesti ilmestyi **24.11.2010** Kaupunkilehti Vartin liitteenä ja se oli 21.vuosikerta.

Lehden pääteemana oli putkisaneeraukset. Mainosten markkinointi onnistui erinomaisesti ja lehti pääsi tavoitteeseen .

Toimikunnan jäsenet; **Heimo Lehkonen, Juha Rauta, Pasi Laari, Vesa Hämäläinen, Ismo Grönvall, Ari Hyvärinen, Pasi Pipatti, Tapio Saarela, Ari Sydänmaanlakka, Jari Vesalainen ja Risto Aalto.**

Hotoraudan Vääntäjien Korkean Raadin Neuvosten kesätapahtuma

Toimikunnan puh.johtaja; **Niilo Ukkonen**

Jäsenet; **Yrjö Määttänen, Esko Vaateri, Risto Aalto, Pasi Laari, Ismo Grönvall ja Jouni Laurikainen**

Hotorautaneuvosten kesäkokous järjestettiin ensimmäistä kertaa Kouvolaissa 13-15.8.2010. Vaakunaan kokoontui osanottajia eniten koko historian aikana eli n. 115 Neuvosta ja Sulortarta, kaukaisimmat Rovaniemeltä. Neuvosten keski-ikä oli n. 70 v. Ohjelmassa oli kesäkokouksen ja kaupungin vastaanoton lisäksi mm. opastusta Hotorautanetistä, sekä tutustumiset Verlaan, Kymin ammattikouluun ja Kymen Paviljonkiin. Kiertoajeluilla saimme ammattioppailta tietoa laajan Kouvolan kaupungin nähtävyyksistä ja historiasta rajaseutuna.

Kesätapahtuman aluksi olimme kaupungin vastaanotolla, jossa isäntänämme oli valtuuston puheenjohtaja ja kansanedustaja, ent. putkiasentaja, **Valto Koski**. Hän kertoili mielenkiintoisesti kaupungintalon putkitöistä, kaupungin nähtävyyksistä ja kuntien yhdistymisen tuomista uusista mahdollisuuksista Kouvolaalle.

Kesäkokouksen alussa kuulumme Neuvos **Risto Aallon** esittämän uuden Kouvolan infon. Sen jälkeen kunnioitettiin hetken hiljaisuudella joukostamme tuonpuoleisiin siirtyneitä, kuultiin tilannekatsaus SuLVIn toiminnasta ja päätettiin Raadin tulevan vuoden toiminnasta. Kokouksessa hyväksyttiin myös 11 uutta Neuvosta päteväitymään noviiseina aikaisintaan vuoden kuluttua pääsemään täysivaltaisiksi Raadin jäseniksi. Myös KoLVIn **Pasi Laarin** osalle tuli tämä auvo. **Onnittelumme Pasille!**

Neuvosten kesäkokouksen aikana Sulottaret osallistuivat Wanhan veturinkuljettajan Museokorttelikierrokselle oppaanaan veturinkuljettaja Otto Wiren, alias **Juha Inkinen**

Lauantain iltapäivä kului tutustumiseen Verlaan. Matkan aikana ammattinsa taitavat oppaat **Niilo Ukkosen** johdolla kertoivat paperiteollisuuden ja paikkakuntien kehityksestä. Verlassa tehtiin opastettu tehdaskierros ja tutustuttiin alueen eri kohteisiin, kuten myös viinitehtaan tuotteisiin.

Lauantain juhlaillallinen pidettiin perinteikkäällä Kouvolan Upseerikerholla. Tapahtuma olikin tiivistunnelmainen, ruoka oli hyvää ja ilma lämmin. Myös Perinnepäivystäjä **Kalevi Siren** kävi antamassa perinne- ja tilanneraporttinsa. Musiikista vastasi **Rainer Nyman** ja Sirius-orkesteri. Tanssilattialla Niilo näytti kuviohumpan mallia. Myös mikkeliäinen Aarne (91 v) osoitti lattialla, että sen minkä nuorena oppii, sen vanhana taitaa.

Sunnuntai-aamuna tutustuimme historialliseen ja upeaan Kymin ammattikoulun juhlasaliin ja sen taiteeseen kulttuurineuvos **Eero Niinikosken** opastuksella. Sieltä matka jatkui Pentik-gallerian taidenäyttelyyn ja Pentik-myyntinäyttelyyn. Näiden jälkeen oli lähdön aika. Kiitos kaikille, mukavaa oli. Ja taloudellisestikin onnistuttiin aivan hyvin.

Palaute kesäkokouksesta on ollut erittäin positiivinen. Erityiskiitos Yrjö Määttäselle tilaisuuden läpiviennistä.

TALOUSASIA

Yleiseen taloudelliseen tilanteeseen nähden varain hankintaa voidaan pitää onnistuneena, KoLVI ry on onnistunut saavuttamaan positiivisen tuloksen.

Tulot koostuvat pääasiassa jäsenmaksuista ja LVI-viestin tuotoista. LVI-viestin tuottoa voidaan pitää tavoitteiden mukaisena.

Tilikauden tulos oli budjetoitua positiivisempi, tämä johtuu pääasiassa Hotorautaneuvosten kesäpäivien tuotosta jonka Hotorautaneuvokset siirsivät KoLVI ry:n hyväksi. Myös toteutumatta jäänyt 2010 opintomatka on säästännyt runsaasti kuluja. Saariselkä symposium ei ole 2010 rasittanut yhdistyksen taloutta.

YLEISHYÖDYLLINEN TOIMINTA

KoLVI:n lahjoittamat stipendit KSAO/LVI-osaston opiskelijoille . Opiskelijoista yksi oli ylitse muiden ja KSAOn opettajat päättivät osoittaa KoLVI:n stipendin yhdelle opiskelijalle.

Stipendin saaja; **Miika Sipiläinen**

EDUSTUSTEHTÄVÄT

19-20.11.2010 SuLVI ry:n liittovaltuuston kokous Helsingissä ; osallistujat **valtuutettuina Risto Aalto ja Pasi Laari**, varamiehinä olivat mukana myös **Niilo Ukkonen ja Yrjö Määttänen**

Kouvolan LVI-yhdistys, KoLVI ry:n hallitus

Kouvolassa 09.02.2011